
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY MATEMATYKA 

 

Uchwała nr  24 / III / 2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Matematyka 

z dnia 3 kwietnia 2025 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu PW na dodatki za aktywność naukową w dyscyplinie 

Matematyka 

 

 Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 5 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Ogłasza się konkurs na dodatki za aktywność naukową dla pracowników Politechniki Warszawskiej 

wspierające prowadzenie działalności naukowej w dyscyplinie Matematyka. Zasady przyznawania 

dodatków określa Regulamin stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sekretarz Rady Naukowej                                                     Przewodniczący Rady Naukowej 

Rady Naukowej Dyscypliny Matematyka                                      Rady Naukowej Dyscypliny Matematyka 

    

 

dr hab. inż. Agata Pilitowska, prof. uczelni                                                                 prof. dr hab. inż. Zbigniew Lonc 

 

 

 


